STIVUITOARE ELECTRICE 1.4 - 5.5 TONE
SUPERCHARGE YOUR BUSINESS
PERFORMANŢĂ
RIDICATĂ,
DURABILITATE
ŞI FLEXIBILITATE
MODELE CU 3 ROŢI
MODEL CAPACITATE
(tone)
TENSIUNE
(V)
CENTRU DE SARCINĂ
(mm)
OPȚIUNI ÎN MATERIE
DE CABINE
EP14N2T 1.4 48 500 DA
EP16CN2T 1.6 48 500 DA
EP18CN2T 1.8 48 500 DA
EP16N2T 1.6 48 500 DA
EP18N2T 1.8 48 500 DA
EP20N2T 2.0 48 500 DA
MODELE CU 4 ROŢI
MODEL CAPACITATE
(tone)
TENSIUNE
(V)
CENTRU DE SARCINĂ
(mm)
OPȚIUNI ÎN MATERIE
DE CABINE
EP16CN2 1.6 48 500 DA
EP18CN2 1.8 48 500 DA
EP16N2 1.6 48 500 DA
EP18N2 1.8 48 500 DA
EP20N2 2.0 48 500 DA
EP25AN 2.5 80 500 DA
EP25ACN 2.5 80 500 DA
EP30AN 3.0 80 500 DA